
【平成 27年度 支出一覧表】 

 

                               （円） 

No 支払日 支払い先 摘要 支出金額 

1 2月 5日 エイト通商 印刷 9,234 

2 2月 4日 ドン・キホーテ 封筒 1,728 

3 4月 29日 キャンドゥ ファイル 216 

4 5月 7日 ミニストップ 印刷 430 

5 5月 15日 梅沢印刷所 名刺 44,200 

6 5月 7日 kinkos 印刷 1,220 

7 5月 12日 日本郵便 送料 92 

8 5月 11日 三田生協 ペン・封筒 237 

9 5月 18日 電鉄 電車賃 230 

10 5月 18日 電鉄 電車賃 230 

11 5月 18日 電鉄 電車賃 200 

12 5月 18日 電鉄 電車賃 200 

13 5月 18日 電鉄 電車賃 200 

14 5月 18日 電鉄 電車賃 390 

15 5月 18日 電鉄 電車賃 390 

16 5月 18日 電鉄 電車賃 140 

17 5月 29日 電鉄 電車賃 160 

18 5月 29日 電鉄 電車賃 140 

19 5月 29日 電鉄 電車賃 302 

20 5月 29日 電鉄 電車賃 302 

21 5月 29日 電鉄 電車賃 1,270 

22 5月 28日 電鉄 電車賃 620 

23 5月 28日 電鉄 電車賃 780 

24 5月 29日 電鉄 電車賃 740 

25 5月 29日 トヨタレンタリース レンタカー 8,253 

26 5月 29日 電鉄 電車賃 735 

27 5月 29日 イオン 氷 198 

28 5月 28日 電鉄 電車賃 330 

29 5月 21日 ファミリーマート ゴミ袋 510 

30 5月 18日 ファミリーマート ゴミ袋 510 

31 5月 17日 加茂商事 アームバンド 14,688 



32 5月 14日 DEPO グローブ 69,970 

33 5月 21日 清水輪業 ガソリン 2,280 

34 5月 28日 トヨタレンタリース レンタカー 8,158 

35 5月 18日 トヨタレンタリース レンタカー 8,212 

36 5月 18日 大田区 グラウンドレンタル 60,800 

37 5月 28日 大田区 グラウンドレンタル 53,200 

38 5月 29日 大田区 グラウンドレンタル 30,400 

39 6月 23日 春日 印刷 140,616 

40 5月 28日 電鉄 電車賃 230 

41 6月 10日 慶應義塾 ポスター 3,150 

42 5月 28日 電鉄 電車賃 690 

43 6月 23日 ACADEMIA 図書カード 20,000 

44 7月 2日 三田生協 印刷用紙 766 

45 7月 3日 三田生協 養生テープ 1,433 

46 10月 14日 三田祭実行委員 三田祭参加費 73,200 

47 10月 18日 セブンイレブン ゴミ袋 660 

48 10月 19日 大田区 グラウンドレンタル 12,160 

49 10月 19日 トヨタレンタリース レンタカー 14,043 

50 10月 15日 スポール寿苑 ドッジボール 6,998 

51 10月 9日 三田祭実行委員 三田祭参加費 33,240 

52 10月 26日 三田祭実行委員 三田祭参加費 4,000 

53 8月 1日 三田生協 ハサミ 302 

54 9月 16日 電鉄 電車賃 400 

55 10月 29日 電鉄 電車賃 860 

56 10月 19日 電鉄 電車賃 300 

57 10月 19日 電鉄 電車賃 752 

58 11月 17日 梅沢印刷所 ポスター 61,000 

59 11月 16日 ユザワヤ スプレー 15,671 

60 11月 16日 三田祭実行委員 三田祭参加費 4,000 

61 11月 18日 梅沢印刷所 冊子 222,480 

62 11月 21日 アルベルティーヌ お花 21,600 

63 11月 19日 アクセア 印刷 32,692 

64 11月 19日 アクセア 印刷 9,072 

65 11月 19日 ファミリーマート 印刷 2,000 

66 11月 19日 セブンイレブン 印刷 120 



67 1月 22日 小西マーク 腕章 72,360 

68 11月 21日 株式会社シュアール 講演会費 70,000 

69 11月 21日 READYFOR株式会社 講演会費 70,000 

70 11月 19日 梅沢印刷所 印刷 10,000 

71 11月 19日 三田生協 テープ・クリップ 1,824 

72 11月 16日 電鉄 電車賃 1,080 

73 11月 27日 電鉄 電車賃 914 

74 11月 21日 日吉文具店 領収書原本 334 

75 11月 18日 三田生協 テープ・ノリ 332 

76 11月 19日 ケーヨーデイツー ロープ 555 

77 11月 19日 ケーヨーデイツー 布 88 

78 11月 27日 日吉生協 セロハンテープ 129 

79 1月 13日 丸善 図書カード 36,000 

80 1月 6日 梅沢印刷所 印刷 1,600 

81 1月 9日 アクセア 印刷 7,128 

82 1月 14日 梅沢印刷所 印刷 59,400 

83 8月 1日 電鉄 電車賃 870 

84 7月 31日 三田生協 ペン・模造紙 612 

85 8月 1日 三田生協 プリントカード 8,000 

86 8月 1日 三田生協 プリントカード 2,000 

87 8月 1日 三田生協 プリントカード 4,000 

88 2月 4日 セブンイレブン ハサミ・ノリ 497 

89 2月 4日 ファミリーマート 封筒 475 

90 2月 4日 ファミリーマート 封筒 2,634 

91 2月 4日 ファミリーマート USBメモリ 4,084 

92 2月 4日 セブンイレブン USBメモリ 1,226 

93 11月 21日 ファミリーマート お茶 645 

94 11月 16日 電鉄 電車賃 395 

95 11月 20日 ロフト スケッチブック 2,700 

96 12月 3日 千葉銀行 振込手数料 432 

97 12月 3日 三菱東京 UFJ銀行 振込手数料 648 

98 2月 5日 梅沢印刷所 印刷 13,500 

99 1月 29日 電鉄 電車賃 400 

100 3月 7日 電鉄 電車賃 400 

101 10月 19日 電鉄 電車賃 240 



102 3月 11日 ファミリーマート 印刷 650 

103 3月 11日 ファミリーマート 印刷 350 

104 特 各ゼミ パネル代返金 288,010 

105 1月 16日 全塾ゼミナール委員会 全塾費 356,400 

106 3月 17日 梅沢印刷所 印刷 9,730 

107 3月 24日 電鉄 電車賃 400 

108 3月 17日 セブンイレブン 封筒 432 

109 3月 22日 セブンイレブン 印刷 360 

 

  



【平成 27年度 品目別支出一覧表】 

 

【消耗品費】  

                            （円） 

No 支払日 支払い先 摘要 支出金額 

2 2月 4日 ドン・キホーテ 封筒 1,728 

8 5月 11日 三田生協 ペン・封筒 237 

27 5月 29日 イオン 氷 198 

29 5月 21日 ファミリーマート ゴミ袋 510 

30 5月 18日 ファミリーマート ゴミ袋 510 

44 7月 2日 三田生協 印刷用紙 766 

45 7月 3日 三田生協 養生テープ 1,433 

47 10月 18日 セブンイレブン ゴミ袋 660 

59 11月 16日 ユザワヤ スプレー 15,671 

71 11月 19日 三田生協 テープ・クリップ 1,824 

74 11月 21日 日吉文具店 領収書原本 334 

75 11月 18日 三田生協 テープ・ノリ 332 

76 11月 19日 ケーヨーデイツー ロープ 555 

77 11月 19日 ケーヨーデイツー 布 88 

78 11月 27日 日吉生協 セロハンテープ 129 

84 7月 31日 三田生協 ペン・模造紙 612 

89 2月 4日 ファミリーマート 封筒 475 

90 2月 4日 ファミリーマート 封筒 2,634 

95 11月 20日 ロフト スケッチブック 2,700 

108 3月 17日 セブンイレブン 封筒 432 

     

計    31,828 

 

 

【備品費】 

                        （円） 

No 支払日 支払い先 摘要 支出金額 

3 4月 29日 キャンドゥ ファイル 216 

31 5月 17日 加茂商事 アームバンド 14,688 

32 5月 14日 DEPO グローブ 69,970 



50 10月 15日 スポール寿苑 ドッジボール 6,998 

53 8月 1日 三田生協 ハサミ 302 

67 1月 22日 小西マーク 腕章 72,360 

88 2月 4日 セブンイレブン ハサミ・ノリ 497 

91 2月 4日 ファミリーマート USBメモリ 4,084 

92 2月 4日 セブンイレブン USBメモリ 1,226 

     

計    170,341 

 

 

 

【印刷費】 

                            （円） 

No 支払日 支払い先 摘要 支出金額 

1 2月 5日 エイト通商 印刷 9,234 

4 5月 7日 ミニストップ 印刷 430 

6 5月 7日 kinkos 印刷 1,220 

39 6月 23日 春日 印刷 140,616 

41 6月 10日 慶應義塾 ポスター 3,150 

58 11月 17日 梅沢印刷所 ポスター 61,000 

61 11月 18日 梅沢印刷所 冊子 222,480 

63 11月 19日 アクセア 印刷 32,692 

64 11月 19日 アクセア 印刷 9,072 

65 11月 19日 ファミリーマート 印刷 2,000 

66 11月 19日 セブンイレブン 印刷 120 

70 11月 19日 梅沢印刷所 印刷 10,000 

80 1月 6日 梅沢印刷所 印刷 1,600 

81 1月 9日 アクセア 印刷 7,128 

82 1月 14日 梅沢印刷所 印刷 59,400 

98 2月 5日 梅沢印刷所 印刷 13,500 

102 3月 11日 ファミリーマート 印刷 650 

103 3月 11日 ファミリーマート 印刷 350 

106 3月 17日 梅沢印刷所 印刷 9,730 

109 3月 22日 セブンイレブン 印刷 360 

     



計    584,732 

 

 

【諸経費】 

                                （円） 

No 支払日 支払い先 摘要 支出金額 

5 5月 15日 梅沢印刷所 名刺 44,200 

7 5月 12日 日本郵便 送料 92 

9 5月 18日 電鉄 電車賃 230 

10 5月 18日 電鉄 電車賃 230 

11 5月 18日 電鉄 電車賃 200 

12 5月 18日 電鉄 電車賃 200 

13 5月 18日 電鉄 電車賃 200 

14 5月 18日 電鉄 電車賃 390 

15 5月 18日 電鉄 電車賃 390 

16 5月 18日 電鉄 電車賃 140 

17 5月 29日 電鉄 電車賃 160 

18 5月 29日 電鉄 電車賃 140 

19 5月 29日 電鉄 電車賃 302 

20 5月 29日 電鉄 電車賃 302 

21 5月 29日 電鉄 電車賃 1,270 

22 5月 28日 電鉄 電車賃 620 

23 5月 28日 電鉄 電車賃 780 

24 5月 29日 電鉄 電車賃 740 

25 5月 29日 トヨタレンタリース レンタカー 8,253 

26 5月 29日 電鉄 電車賃 735 

28 5月 28日 電鉄 電車賃 330 

33 5月 21日 清水輪業 ガソリン 2,280 

34 5月 28日 トヨタレンタリース レンタカー 8,158 

35 5月 18日 トヨタレンタリース レンタカー 8,212 

36 5月 18日 大田区 グラウンドレンタル 60,800 

37 5月 28日 大田区 グラウンドレンタル 53,200 

38 5月 29日 大田区 グラウンドレンタル 30,400 

40 5月 28日 電鉄 電車賃 230 

42 5月 28日 電鉄 電車賃 690 



43 6月 23日 ACADEMIA 図書カード 20,000 

46 10月 14日 三田祭実行委員 三田祭参加費 73,200 

48 10月 19日 大田区 グラウンドレンタル 12,160 

49 10月 19日 トヨタレンタリース レンタカー 14,043 

51 10月 9日 三田祭実行委員 三田祭参加費 33,240 

52 10月 26日 三田祭実行委員 三田祭参加費 4,000 

54 9月 16日 電鉄 電車賃 400 

55 10月 29日 電鉄 電車賃 860 

56 10月 19日 電鉄 電車賃 300 

57 10月 19日 電鉄 電車賃 752 

60 11月 16日 三田祭実行委員 三田祭参加費 4,000 

62 11月 21日 アルベルティーヌ お花 21,600 

68 11月 21日 株式会社シュアール 講演会費 70,000 

69 11月 21日 READYFOR株式会社 講演会費 70,000 

72 11月 16日 電鉄 電車賃 1,080 

73 11月 27日 電鉄 電車賃 914 

79 1月 13日 丸善 図書カード 36,000 

83 8月 1日 電鉄 電車賃 870 

85 8月 1日 三田生協 プリントカード 8,000 

86 8月 1日 三田生協 プリントカード 2,000 

87 8月 1日 三田生協 プリントカード 4,000 

93 11月 21日 ファミリーマート お茶 645 

94 11月 16日 電鉄 電車賃 395 

96 12月 3日 千葉銀行 振込手数料 432 

97 12月 3日 三菱東京 UFJ銀行 振込手数料 648 

99 1月 29日 電鉄 電車賃 400 

100 3月 7日 電鉄 電車賃 400 

101 10月 19日 電鉄 電車賃 240 

104 特 各ゼミ パネル代返金 288,010 

105 1月 16日 全塾ゼミナール委員会 全塾費 356,400 

107 3月 24日 電鉄 電車賃 400 

     

計    1,249,263 

 

  



 

平成 27年度慶應義塾大学『経済学部ゼミナール委員会』 

 

※決算報告書※ 

 

                

収入  （円） 支出  （円） 

独自財源 前年度繰越金 3,613,243  消耗品費 31,828 

 経ゼミ費 1,714,000  備品費 170,341 

 前期企画費 168,000  印刷費 584,732 

 後期企画費 24,000  諸経費 1,249,263 

 利息 598    

      

    計 2,036,164 

   次年度繰越金  3,483,677 

 計 5,519,841  計 5,519,841 

 

以上により平成 28年度の繰越金は 3,483,677円に確定致しました。 

 

 

内部監査を行った結果、上記の金額に相違ありませんでした。 

 

               内部監査者                印 

 

 

                              平成 27年 3月 24日 

 

 

                    慶應義塾大学経済学部ゼミナール委員会 印 

 

                     代表者               印 

 

                     財務責任者             印 


